¹ A VI 4 558: "Terminus voco quicquid per se est, seu quod subjectum vel praedicatum alicujus propositionis esse potest ut Homo, Chimaera; excluduntur itaque particulae. Terminus est vel possibilis vel impossibilis. Possibile est, quod distincte cogitabile est sine contradictione; ut Ens, Deus, Calor, Non Ens. Impossibile est quod confuse quidem cogitabile est, at si distincte cogitare tentes, comperies notiones, ex quibus componitur inter se pugnare, seu contradictionem involvere. Ut Motus celerrimus, circulus maximus, Mens corporea. Possibile est vel Affirmativum, ut Ens, vel Negativum ut Non Ens. Utique enim Non Ens nullam involvit contradictionem, ac proinde inter Terminos posibles recensetur." A VI 4 869-70: "Ens est distincte cogitabile. Existens distincte perceptibile. Chimaera seu Ens falsum quod est cogitabile, sed non distincte." A VI 4 1168: "Non Ens vel negationis est, vel rationis. Non Ens negationis purae ut negatio formae in subjecto incapaci non purae privatio. Rationis, quod nullum habet esse nec actuale nec possibile, sed fingitur vel rationis ratiocinantis ut chimaera; vel ratiocinatae quod fundamentum in re habet, ut genus species. See also the text "*Alia est rerum, alia terminorum divisio*" edited by Mugnai (2001, 258): "Terminus est vel Nihil ut Blitiri, vel aliquid. Aliquid est subjectum propositionis verae, estque vel impossibile, quod dicitur chimaera vel Ens. Ens est aliquid possibile, ut Deus, homo, scientia, scriptio, motus."

Leibniz brings the example of the body in critical opposition to Descartes and the abuse seems to be this: We can arbitrarily combine ideas into a single composition. For instance we can combine the idea of “substance” and that of “extension” and we have, according to Descartes, the idea of “body”. This idea is chimeric, as we associate two ideas according to what we find conceivable and attribute existence to them. Chimerism is thus not an impossible idea per se, but an illegitimate move to believe that what we conceive must exist exactly as we conceive it: as a body which has no further attribute that to be extended. Notice, however, that the combination is impossible because from this act of conceiving there is no manifest reason to believe that an extended substance that is nothing but what we can *imagine* to exist. This is evident if we analyze what Leibniz says about the second abuse in reasoning “*obreption*” (creeping):

L'obreption y seroit en ce qu'ayant donné au mot: corps, la definition qui bon me semble (ce qui est en quelque façon arbitraire), je veux par après l'appliquer à ce que d'autres hommes appellent corps. C'est comme si dans la Geometrie quelqu'un donnoit à ce mot: ovale, la definition que d'autres Geometres donnent à l'Ellipse, et vouloit prouver par après que les ovales de M. des Cartes sont des sections du cone. [...]Je sçais que ces Messieurs veulent se justifier de l'obreption, en disant qu'on ne sçauroit concevoir autre chose dans les corps qui sont dans la nature, que ce qu'ils ont mis dans leur definition; mais en cela ils commettent une fausse supposition, ou bien ils confondent concevoir et imaginer; car il est bien vray qu'on ne sçauroit imaginer que ce qui est étendu, mais ils reconnoissent eux mêmes ailleurs qu'on conçoit des choses qui ne sont pas imaginables. Ouy, diront ils, mais ce n'est que la pensée qu'on ne peut point imaginer. Je reponds, qu'en cela ils font encor une autre fausse supposition en pretendant que rien ne sçauroit estre conçu que pensée, et étendue, oublions qu'ils parlent souvent eux mêmes de la force qui n'est pourtant ny l'un ny l'autre, outre qu'ils n'ont point prouvé qu'il n'y a rien de possible que ce que nous concevons. (NE 31)